
Na osnovu člana 48 Zakona o sportu („Službeni list CG“ br. 36/11 i 36/13) i čl. 42a i 63
Statuta Prijestonice („Službeni list RCG-opštinski propisi“ br. 19/09, 37/10 , 26/13 , 39/14 i
12/16), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 30.03. 2016. godine, donosi

O D L U K U
o učešću Prijestonice u suosnivanju Bilijar kluba “Biljarda” Cetinje

Član 1

Prijestonica Cetinje (u daljem tekstu: Prijestonica) je suosnivač amaterskog Bilijar kluba
“Biljarda” Cetinje (u daljem tekstu Bilijar klub).

Član 2

Osnivački ulog Prijestonice, kao suosnivača, je najviše 20% od visine sredstava unijetih u
klub.

Član 3

Ovlašćuje se Gradonačelnik Prijestonice da, ispred Prijestonice kao suosnivača Bilijar kluba,
potpiše Akt o osnivanju Bilijar kluba kojim će se bliže urediti prava i obaveze Prijestonice i drugih
suosnivača.

Član 4

Gradonačelnik Prijestonice imenuje predstavnike Prijestonice u organima Bilijar kluba.

Član 5

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-
opštinski propisi“.

Broj: 01-030/16-17
Cetinje, 30.03.2016. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

PREDSJEDNIK

Jovan MARTINOVIĆ


